2020年 4月 10日

一般社団法人粉体工学会

会員各位

2020年度春期研究発表会開催について

一般社団法人粉体工学会

会長 谷本 友秀

日頃より、粉体工学会にご協力賜りありがとうございます。

さて、ご心配をおかけしておりました粉体工学会の春期研究発表会開催につい

てご連絡申し上げます。

去る 3月 28日に開催されました理事会において、

「2020年度春期研究発表会は講演要旨集の発行をもって開催とする」

という結論に至りました。

つきましては，予定しておりました姫路・西はりま地場産業センターでの発表，

情報交換会は中止いたします。

現状をご理解いただき、ご容赦いただきますようお願いいたします。

なお、2020年度春期研究発表会講演要旨集は、開催日（5月 26日）に発行いた

します。

発行する講演要旨集は、ご希望の方に有料配布し、１名以上無料参加特典を有す

る維持会員，賛助会員，事業所会員には各社１部無料送付いたします。

購入ご希望の方は http://www.sptj.jp/event/haru/ よりお申込みください。

（会員 1,000円、非会員 3,000円 税込み）

以上、春期研究発表会開催中止のお願いと中止に伴う対応について、ご理解賜り

ますようお願いいたします。

http://www.sptj.jp/event/haru/